REQUERIMENTO, Nº 1418, DE 2009

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIII Consolidação do Regimento Interno, a não realização das Sessões dos dias 11 e 12 de junho próximo.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado religioso do dia 11 de junho, próximo e o ponto facultativo decretado pelo Senhor Governador na próxima sexta-feira, dia 12 de junho, solicitamos a não realização das Sessões nos dias 11 e 12 próximos para que os senhores deputados, senhoras deputadas e funcionários desta  casa possam participar do "Corpus Christi"juntamente com  seus familiares.

Sala das Sessões, em 09-06-2009

a) João Barbosa a) Simão Pedro a) Otoniel Lima a) Adriano Diogo a) Marcos Zerbini a) Roberto Felício a) Ed Thomas a) Rogério Nogueira a) José Bittencourt a) Campos Machado a) Fernando Capez a) Camilo Gava a) Raul Marcelo a) Waldir Agnello a) Conte Lopes a) Marcos Martins a) Geraldo Vinholi a) Aldo Demarchi a) José Cândido a) Rodolfo Costa e Silva a) Antonio Salim Curiati a) Célia Leão a) Pedro Bigardi a) Roberto Massafera a) Hamilton Pereira a) Celino Cardoso a) Lelis Trajano a) Luciano Batista a) Marco Porta a) Vicente Cândido a) Olímpio Gomes a) Hélio Nishimoto a) Celso Giglio a) Afonso Lobato a) João Mellão Neto a) Mozart Russomanno a) Beth Sahão